
 

 
 

KLAIPĖDOS „VARPELIO“ MOKYKLOS-DARŽELIO 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

    

2023 m. vasario 10 d. Nr. V-5 

Klaipėda 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu: 

            1. S u d a r a u  „Varpelio“ mokyklos-darželio korupcijos prevencijos darbo grupę (toliau – 

darbo grupę), atsakingą už korupcijos prevenciją ir kontrolę mokykloje: 

            Asta Mickevičienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

            Danguolė Virbašienė –  pradinių klasių mokytoja; 

            Jolita Butkienė – ikimokyklinio ugdymo mokytoja. 

2. P a v e d u  darbo grupei: 

2.1. atlikti mokyklos veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo 

tikimybė, įvertinimą teisės aktų nustatyta tvarka; 

2.2. rinkti, analizuoti nustatyta tvarka užfiksuotus korupcijos pasireiškimo atvejus, pagal 

poreikį juos viešinti teisės aktų nustatyta tvarka; 

2.3. teikti mokyklos direktoriui pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos ir kontrolės, kad 

galimai nustatyti korupcijos faktai nepasikartotų; 

2.4. bendradarbiauti ir keistis informacija su kitų institucijų atstovais, vykdančiais korupcijos 

prevenciją ir kontrolę. 

3. L a i k a u  netekusiu galios Klaipėdos „Varpelio“ mokyklos-darželio direktoriaus 2015 m. 

gruodžio 30 d. įsakymą Nr.V-34 „Dėl Klaipėdos „ Varpelio“ mokyklos-darželio 2016 –2018 metų 

korupcijos prevencijos programos tvirtinimo ir atsakingo asmens skyrimo“. 

 

 

Direktorė                   Daina Paliulienė 

 

 

 

 


